

اخبار کمیته ایرانی ICC

کمیسیون بانکی تشکیل جلسه می‌دهد

کمیسیون بانکی به ریاست «فریده تذهیبی»، دبیر کمیسیون مربوطه روز شنبه، ۱۳۹۶/۰۹/۰۴ ساعت ۹ صبح در سالن طبقه هشتم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران تشکیل جلسه می‌دهد.

عناوین مطرح در این نشست از قرار زیر است:

• گزارش جلسه لندن

• پیگیری تکمیل پرسشنامه اتاق بازرگانی بین

المللی درباره URDG

• تصمیم بانک مرکزی درباره BitCoin

نامه‌ها و اخبار بانک مرکزی

نشست کمیسیون امور حقوقی و

داوری برگزار می‌شود

نشست کمیسیون امور حقوقی و داوری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی با ریاست «محسن محبی»، رئیس کمیسیون مذکور و با حضور «سامی هوربی»، مدیر بخش خاورمیانه و آفریقا- دیوان بین‌المللی داوری ICC روز سه‌شنبه، مورخ ۱۴ آذر ماه ۱۳۹۶، ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۳ در سالن جلسات طبقه ششم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌گردد.

اهم مطالب مورد بحث در این نشست مشتمل بر هماهنگی با بخش خاورمیانه و شمال آفریقا ICC (با حضور مدیر بخش سامی هوربی) و کنفرانس داوری بین‌المللی ICC / UNCITRAL است.

در این شماره می‌خوانید:

- ۴ درخواست کسب و کار از COP23
- بررسی پنج نکته از روز صنعت و تجارت در COP23
- دلیل لزوم حضور در نشست سالانه کمیسیون بانکی در سال ۲۰۱۷- میامی
- سواستفاده تا توانمندی / ICC داستان زنی که به کارآفرینی می‌رسد را می‌شنود
- اخبار کمیته ایرانی ICC
 - سمینار «گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC»
 - «دوره مقدماتی روش‌های پرداخت بین‌المللی»
 - کمیسیون بانکی تشکیل جلسه می‌دهد
 - نشست کمیسیون امور حقوقی و داوری برگزار می‌شود
 - کارگروه مالکیت فکری تشکیل جلسه می‌دهد
- معرفی کتاب: «نمونه توافق‌نامه محرمانگی ICC»



آدرس کمیته ایرانی ICC در تلگرام:

<https://t.me/Iraniannationalcommittee>



۴ درخواست کسب و کار از COP23

نمایندگان کسب و کار و صنعت از سراسر جهان برای شرکت در جلسات COP23، این هفته در بن، آلمان گرد هم آمدند تا تعهد بخش خصوصی به اهداف جهانی اقلیمی را دوباره تایید کنند و نقشه‌راهی را برای پیاده‌سازی و اجرای آن فراهم سازند. COP23، بزرگترین اجلاس جهانی اقلیمی است.

بیست و سومین اجلاس سالانه احزاب (COP) در حالی برگزار می‌شود که بیش از هر زمان دیگری در تاریخ، شرکت‌ها به نقش اقدامات اقلیمی متعهد می‌شوند. ICC به عنوان سازمان کسب و کار جهانی، همچنان به طور کامل از توافق‌نامه پاریس حمایت می‌کند؛ چرا که اطمینانی بلندمدت را برای شرکت‌ها رقم می‌زند تا برای رشد پایدار آینده خود برنامه‌ریزی کنند.

در عین حال، شناخت فزاینده‌ای از نقش ضروری کسب و کار در فرآیند اقلیمی

جهانی وجود دارد. در حالی که توافق نامه پاریس، هدف ثابت نگه داشتن افزایش دمای متوسط جهانی به میزان کمتر از ۲ درجه سانتیگراد را دارد، وعده‌های کنونی دولت تنها امکان حفظ افزایش گرمایش جهانی تا ۳ درجه سانتیگراد یا بالاتر را خواهد داشت. در حال حاضر بازیگران غیردولتی مانند شهرها و کسب و کار برای رفع این شکاف تلاش کرده‌اند.

سازمان ملل متحد، با شناخت شکاف به وجود آمده بین اهداف تعیین شده در توافق نامه پاریس و مسیری که در حال طی کردن آن هستیم، نیاز به «اقدام فوری» را تصریح می‌کند. ICC به طور رسمی به عنوان «نقطه کانونی» برای کسب و کار و صنعت در «کنوانسیون سازمان ملل درباره تغییرات اقلیمی (UNFCCC)»^۲ تعیین شده است که دیدگاه‌های جامعه کسب و کار در مذاکرات اقلیمی سازمان ملل متحد را هماهنگ می‌کند. نهم نوامبر (برابر با ۱۸ آبان ماه)، روز کسب و کار و صنعت است، ICC رویدادی یک‌روزه به مناسبت این روز سازماندهی کرده که رهبری و عملکرد بخش خصوصی را نشان می‌دهد و سیاست‌های سازنده در فرایند UNFCCC را ارائه می‌نماید.

در اینجا چهار اولویت کلیدی جامعه کسب و کار در COP23 ذکر می‌شود:

۱. کانال رسمی برای مشارکت کسب و کار

اگر اهداف مندرج در توافق نامه پاریس به طور گسترده تعیین شود، آنگاه می‌توان با مشارکت زیاد و هماهنگ شده کسب و کار و صنعت همراه شد و سپس می‌بایست اهمیت مشاوره نزدیک با کسب و کار در شکل‌گیری، ارزیابی و بهبود طرح‌های ملی تعیین شده (NDCs)^۳ درک شود. کسب و کار در برنامه‌های ملی اقدامات اقلیمی دارای اهمیت است که عملیات داخلی و بین‌المللی، زنجیره‌های عرضه، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری را تحت تاثیر قرار می‌دهد. بدین معنی که کسب و کار، بینش‌های منحصر به فرد مربوطه، تخصص فنی و مطالعات موردی را که برای تضمین اثربخشی «طرح‌های ملی تعیین شده (NDCs)» ضروری هستند، داراست.

جامعه کسب و کار در اجرای توافق نامه پاریس مشارکت می‌کند، در حالی که گفت‌وگو می‌تواند بسیار موثر باشد. نخستین اولویت کسب و کار در COP23، ایجاد ارتباط سودمند و دوسویه برای نقش رسمی و اساسی بخش خصوصی است. این امر می‌تواند به صورت یک ساختار یا کانال در بدنه جانبی برای پیاده‌سازی باشد که عملکردی مشابه با کمیته کسب و کار و صنعت در سازمان توسعه و همکاری اقتصادی (OECD)^۴ دارد.

۲. مقررات اقلیمی مبتنی بر بازار

مکانیزم‌های به خوبی طراحی شده بازار می‌تواند آغازگر و حامی اجرای «طرح‌های ملی تعیین شده (NDCs)» و ایجاد تفاوت در دستیابی به اهداف بلندمدت اقلیمی باشد. کسب و کار آماده است و تمایل دارد تا تصمیمات لازم برای سرمایه‌گذاری را اتخاذ کند تا کمکی در جهت دستیابی به آینده‌ای با اقتصاد کم کربن باشد. با این حال، یک چارچوب سیاستی توانمند، پیش‌شرط تصمیم‌گیری‌های مهم بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری است.

مقررات، روش‌ها و رویه‌های مشترک و شفاف باید مطابق با دستورالعمل ماده ۶ توافق نامه پاریس در مذاکرات COP23 توافق شود. اولین گام لازم، ایجاد چارچوبی مشترک برای سنجش و اندازه‌گیری، گزارش و تایید کاهش گازهای گلخانه‌ای است. همچنین کسب و کار در همکاری نزدیک با ذینفعان بخش خصوصی مربوطه، توسعه ابتکارات، استانداردها و رویکردها را برای کاهش گازهای گلخانه‌ای توصیه می‌کند.

۳. تعهد به اقدامات اقلیمی مبتنی بر تجارت

نقشی کلیدی برای تجارت در طراحی یک محیط سیاستی وجود دارد که کسب و کار را در نیل به یک اقتصاد کم کربن

تشویق می‌کند. رفع تحریم‌های تجاری در مورد کالاهای زیست‌محیطی همانند توربین‌های بادی و پنل‌های خورشیدی می‌تواند پیروزی و موفقیت را در سه بعد رشد اقتصادی، توسعه و محیط‌زیست ایجاد کند.

در حال حاضر ۴۶ کشور در مذاکرات سازمان تجارت جهانی (WTO)^۵ شرکت می‌کنند تا تعرفه‌های کالاهای زیست‌محیطی را حذف کنند. احزاب COP23 می‌بایست متعهد به نتیجه این قرارداد شوند. کسب و کار معتقد است که توافق‌نامه پاریس باید بر اساس قوانین و اصول روشن باشد تا از بروز موانع تجاری جلوگیری کند و همچنین با مقررات بین‌المللی تجارت نیز هماهنگ باشد. این امر از طریق تضعیف چندجانبه‌گرایی در یک مجمع جهانی که ما در آن پیشرفت خواهیم کرد، نیست.

۴. انتقال مناسب برای نیروی کار

در حالی که دولت‌ها به توافق‌نامه پاریس متعهد شده‌اند، تعداد اندکی از آنها تاثیر اهداف اقلیمی جهانی در بازار کار را تایید و یا تعهدی برای اطمینان از انتقال به نیروی کار را فراهم کرده‌اند. همانطور که در مباحث فعلی در مورد جهانی شدن دیده می‌شود، تمام بخش‌های صنعتی تحت تاثیر انتقال به اقتصاد کم کربن قرار می‌گیرند. از همین رو، حصول اطمینان از اشتغال وسیع و سازنده ضروری است تا حمایت‌های مردمی و سیاسی برای سنجش و اندازه‌گیری و مبارزه با تغییرات اقلیمی ادامه یابد.

کسب و کار به عنوان منبع اصلی اشتغال‌زایی، بهترین راه برای مشاوره به دولت‌ها در سیاست‌هایی است که انتقال نیروی کار به سوی یک آینده سبزتر- از آن طریق آموزش مجدد یا برنامه‌هایی که نوآوری سازگار با محیط‌زیست را تقویت می‌کنند- را تسهیل می‌نماید. ضروری است که تمام سیاست‌های تغییرات اقلیمی در برنامه‌ریزی بازار کار را در نظر بگیرند، کسب و کار در این فرآیند نقش کلیدی ایفا می‌کند.

۱ Conference of Parties (COP)

۲ United Nations Framework Convention on Climate Change (UNFCCC)

۳ Nationally-Determined Contributions (NDCs)

۴ Organization for Economic Cooperation and Development (OECD)

۵ World Trade Organization (WTO)



بررسی پنج نکته از روز صنعت و تجارت در COP23

تعهدات بخش خصوصی در دستیابی به اهداف توافق‌نامه تغییرات اقلیمی پاریس در روز تخصصی صنعت و تجارت (BANGO) که در شهر بن آلمان و در طول مذاکرات کنفرانس کنوانسیون تغییرات اقلیمی سازمان ملل

(UNFCCC) برگزار شد، مطرح شده است.

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، کانون مرکزی کسب و کار در تعاملات بخش خصوصی در UNFCCC است و ما برخی از نکات مهم در این رابطه را در ادامه بررسی می‌کنیم:

• **نیاز به سرعت**

کسب و کار می‌تواند در زمان بحرانی، نقش مهمی در حرکت به سوی تغییرات اقلیمی ایفا کند. پس از دو سال از توافق‌نامه پاریس وقت آن رسیده است که بلنجهتمی را افزایش داده و فعالیت‌ها می‌تواند با چارچوب‌های سیاست درست در جای مناسب خود انجام پذیرد.

#climateaction

• **علاقمندی به آینده کم کربن**

علاوه بر مزایای اجتماعی و بهداشتی گذار به یک اقتصاد کم کربن، فرصت‌هایی را در اختیار کسب و کار قرار می‌دهد. وقت آن رسیده است که تعهد کسب و کار معتبر شود. تصورات باید تغییر کند.

#COP23 pic.twitter.com/S1OtSy4BEe

• **همه با هم و همراه هم**

همکاری و مشارکت بین کسب و کار، دولت‌ها و جامعه تنها راه پاسخگویی به یک علاقه مشترک در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و رسیدن به یک آینده کم کربن است.

#climate

#smartcities #cop23 pic.twitter.com/FRIftbQI2N

• **توجه به فاصله‌ها**

بخش خصوصی نقش مهمی را در کمک به پرکردن شکاف مالی تغییرات اقلیمی ایفا می‌کند. کسب و کار دارای ظرفیت و تمایل به سرمایه‌گذاری در پروژه‌ها برای تحقق نتایج تعدیل و انطباق است. دولت‌ها نمی‌توانند تامین مالی، سرمایه‌گذاری، ریسک‌پذیری، رضایت و نوآوری را درگیر کنند. شناسایی و پیگیری منافع مشترکی برای تعامل تجاری در این امر ضروری است.

#COP23 #Business

دلیل لزوم حضور در نشست سالانه کمیسیون بانکی در سال ۲۰۱۷ – میامی

در حال حاضر ثبت‌نام برای نشست سالانه کمیسیون بانکی ICC در میامی آغاز شده است، متخصصان و چهره‌های برجسته از صنعت تامین مالی تجارت در این نشست گرد هم خواهند آمد تا به بحث و گفت‌وگو درباره آخرین روندها، چالش‌ها و دیدگاه‌ها بپردازند.

نشست سالانه کمیسیون کمیسیون بانکی، به عنوان یکی از مهمترین رویدادهای تقویم بانکی ۲۰۱۸، از تاریخ ۲ تا ۶ آوریل ۲۰۱۸ (برابر با ۱۳ تا ۱۷ فروردین ۱۳۹۷) در میامی برگزار خواهد شد.



سه دلیل اصلی برای شرکت در این مراسم به شرح زیر است:

۱. فرصت‌های شبکه‌سازی بی‌نظیر

نشست سالانه کمیسیون بانکی ICC، به عنوان رویدادی ضروری برای جامعه جهانی تامین مالی تجارت است که از مدت‌ها قبل ایجاد شده است. بالغ بر ۵۰۰ کارشناس تجاری، متخصص بانکی، رهبر کسب و کار، وکیل، سیاستگذار و مقام دولتی از بیش از ۶۵ کشور- در زیر یک سقف در هتل اینترکننتینال میامی- گرد هم می‌آیند و فرصتی بی‌نظیر را برای گسترش شبکه‌سازی و ارتباطات پدید می‌آورند.

همچنین کارگروه‌ها و گروه‌های کاری کمیسیون بانکی ICC گرد هم خواهند آمد تا درباره حوزه‌های فنی مرتبط با ضمانت بانکی، کاهش خطر، زنجیره تامین مالی، خرید دین، مسائل مالی و مقررات‌گذاری به بحث و گفت‌وگو بپردازند.

۲. بینش ارزشمند

این نشست بیش از ۸۰ سخنران برجسته را در مجموعه‌ای از جلسات و همچنین میزگردهای تعاملی و آموزنده در کنار هم خواهد آورد. جلسات به دقت طراحی شده‌اند تا بینش ارزشمندی را در مورد چالش‌های جهانی و روندهای سرمایه‌گذاری از دیجیتالی‌سازی تامین مالی تجارت به مدیریت پیچیدگی در زنجیره‌های جهانی عرضه ایجاد کند.

«جان دنیلوویچ (John Danilovich)»، دبیرکل ICC گفت: «تامین مالی تجارت مالی، دوره‌ای از تحول و تکامل بی‌نظیر با تکنولوژی و دیجیتالی‌سازی است که توانایی بازسازی صنعت را دارد. مهمتر آن است که در چنین محیطی، همیشه در کنار تحولات باشیم.» وی افزود: «جلسه سالانه یک فرصت عالی برای گرد هم آوردن متخصصان برجسته در تامین مالی تجارت است تا چشم‌اندازی را به نفع جامعه کسب و کار و مصرف‌کنندگان در آمریکای لاتین و در سراسر جهان شکل دهند.»

دستورکار موقت این نشست را می‌توانید در نشانی اینترنتی زیر مشاهده کنید:

<https://iccwbo.org/event/icc-banking-commission-annual-meeting/>

۳. چرا این نشست را در میامی برگزار می‌کنیم؟

میامی دارای یک زیرساخت تجاری قوی و جامعه بانکی است که ارزش زیادی برای شرکت‌های بین‌المللی ارائه می‌دهد. این نشست، با توجه به نزدیک بودن میامی به آمریکای لاتین، نقطه عطفی در زمینه تجارت مالی منطقه خواهد بود.

«دانیل شمند (Daniel Schmand)»، رئیس کمیسیون بانکی ICC گفت: «از برگزاری نشست سالانه در میامی خوشحالیم. میامی، شهر بزرگ جهانی و دروازه تجارت بین آمریکای شمالی، آمریکای لاتین، کارائیب و فراتر از آن است. با توجه به اینکه آمریکای لاتین به طور فزاینده نقش مهمی در تجارت بین‌المللی ایفا می‌کند، تامین مالی تجارت برای حمایت

از صنایع در حال رشد مهمتر خواهد شد و آن صنایع را قادر می‌سازد تا با زنجیره ارزش جهانی ارتباط برقرار کنند.»
وی افزود: «بررسی ماهیت زنجیره های تجارت و زنجیره تامین در منطقه و پیامدهای آن برای جامعه کسب و کار جهانی، تمرکز اصلی نشست سالیانه خواهد بود.»



سواستفاده تا توانمندی

ICC داستان زنی که به کار آفرینی می‌رسد را می‌شنود

تمرکز رویداد جهانی زنان کسب و کار (WBW) ICC بر داستان الهام‌بخش کودک دونات‌فروش آزاردیده‌ای بود که به مدل بین‌المللی «شوی لباس» تبدیل شد. هدف این رویداد، تاکید بر چگونگی توسعه مهارت‌های کسب و کار زنان بود که می‌تواند اهداف برابری جنسیتی را مطابق با اهداف جهانی سازمان ملل متحد برای توسعه پایدار ارزیابی کند.

«ربکا ایوکو (Rebecca Ayoko)»، طراح سابق بین‌المللی و صاحب‌نام «ایو سنت لورن (Yves Saint Laurent)»، به طور واضح درباره خشونت‌هایی که او به عنوان یک کودک تحمل کرد و همچنین در مورد کمک Led By Her^۲ برای رویای راه‌اندازی کسب و کار خود صحبت نمود. Led By Her، سازمانی غیرانتفاعی است که با دسترسی زنان آسیب‌پذیر به آموزش و پرورش و ارائه ابزار لازم برای موفقیت در پروژه‌های آنها در پی تشویق زنان کارآفرین است.

خانم ایوکو با بررسی مخاطبین بیش از ۵۰ کارمند ICC گفت: «خشونت، اعتماد به نفس را از شما می‌گیرد، اما ایو سنت لورن کمک کرد تا آنچه از من گرفته شده بود، دوباره به من بازگردد.»

هم اکنون Led By Her به خانم ایوکو کمک می‌کند تا مهارت‌های کسب و کار مورد نیاز خود را برای آغاز و پیشبرد کسب و کار مواد غذایی آفریقایی توسعه بخشد.

برنامه کارآفرینی، در حال حاضر در سال چهارم فعالیت خود است. این برنامه، بیش از ۲۰۰ زن که همگی قربانیان خشونت یا شرایط شخصی دشوار هستند را متنفع می‌سازد.

«کلر مایس (Claire Mays)»، دبیرکل Led By Her ضمن معرفی برنامه و توضیح در این مورد که چگونه این برنامه، با تبدیل توانایی‌ها، اشتیاق و تجربه زنان به شایستگی‌های کسب و کار، به تحقق تمام توانمندی‌های آنها کمک می‌کند، گفت: «هنگامی که او نزد ما آمد، ما از او حمایت کردیم.»

برابری جنسیتی، مورد پنجم در اهداف توسعه پایدار است که به عنوان یکی از پنج هدف دارای اولویت ICC برای پیشرفت از طریق فعالیت‌های روزانه در مقرر مرکزی ICC در پاریس شناخته می‌شود.

«انوک لیبیگ ون هوفل (Anouk Leibig van Huffel)» گفت: «امیدواریم که همکاران ICC در اجرای این اهداف همکاری کنند تا جهان را به جایی بهتر بدل سازیم.» وی افزود: «ICC قصد دارد گام‌های جسورانه و تحول‌آفرین که برای تغییر جهان در مسیر پایداری و انعطاف‌پذیری ضروری است، بردارد.»

گزارش اخیر مک کینسی نشان می‌دهد که با ترویج برابری زنان تا سال ۲۰۲۵ می‌توان ۱۲ هزار میلیارد دلار به تولید ناخالص داخلی (GDP) جهانی افزود، ICC معتقد است که بخش خصوصی نقشی حیاتی در تسریع پیشرفت توانمندسازی اقتصادی زنان دارد و ظرفیت‌سازی و آموزش را به رسمیت می‌شناسد. در حال حاضر بخش خصوصی جهت تجهیز زنان به مهارت‌های لازم برای فعالیت به عنوان نیروی کار و یا ایجاد کسب و کار خود مشارکت می‌کند.

در ماه‌های آینده، کارکنان ICC به ابتکار WBW که هدف همکاری با Led By Her را دارد، تمایل یافتند تا آگاهی از اهداف جهانی از طریق برنامه کارآفرینی خود را افزایش دهند.

«جودی شو (Jodie Shaw)» در افتتاح رویداد میزبانی ICC WBW گفت: «WBW با به اشتراک گذاشتن ایده‌ها و تمرکز بر استعدادها با سازمان کسب و کار جهانی جهت ترویج حضور برابر زنان و مردان تلاش می‌کند. هدف ما تشویق و افزایش آگاهی از منافع تنوع بیشتر نه تنها از لحاظ جنسیتی، بلکه زمینه‌های فرهنگی و سن است.»

این رویداد، آخرین مورد مجموعه رویدادها به میزبانی WBW بود که در تاریخ ۵ اکتبر (برابر با ۱۳ مهر ماه ۱۳۹۶) در دفتر مرکزی ICC در پاریس برگزار شد.

۱ World Business Women (WBW)

۲ <http://www.ledbyher.org/>

۳ Gross domestic product (GDP)

اخبار کمیته ایرانی ICC

کارگروه مالکیت فکری تشکیل جلسه می‌دهد



نشست کارگروه مالکیت فکری کمیته ایرانی ICC به ریاست «احمد عبدالله‌زاده»، دبیر کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC و «علیرضا مسعودی»، رئیس کارگروه مالکیت فکری روز چهارشنبه، مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ در سالن جلسات طبقه ششم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌شود.

اهم مطالب مورد بحث در این نشست به شرح زیر است:

- بررسی و همفکری در مورد تدوین نقشه راه برای مالکیت فکری در ایران
- بررسی چگونگی توثیق مالکیت‌های فکری نزد بانک‌ها و موسسات اعتباری و موانع آن
- ارائه فرایند ثبت مالکیت معنوی در ساختار مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت توسط «محمد حسین کیانی»

دوره مقدماتی روش های پرداخت بین المللی A Training Course on Intl. Payment Instruments



کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در نظر دارد «دوره مقدماتی روش های پرداخت بین المللی» را به مدت ۶۵ ساعت برگزار نماید.

- مدرس: فریدون شیرازی
- زمان: روزهای سه شنبه، ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۴۵
- شروع دوره: ۱۳۹۶/۰۹/۰۷ لغایت ۱۳۹۶/۱۲/۱۵
- محل برگزاری: خیابان طالقانی، شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.com

از علاقه مندان دعوت می شود برای نام نویسی، هزینه شرکت در دوره، (مبلغ ۸,۸۰۰,۰۰۰ ریال) را حداکثر تا تاریخ شنبه ۱۳۹۶/۰۹/۰۴ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۹۶۱۱۹۶ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی واریز و اسامی شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند. لازم به ذکر است پس از پایان دوره فوق، دوره تکمیلی - شامل آخرین ضوابط بین المللی ناظر بر امور فوق مصوب اتاق بازرگانی بین المللی با طرح نمونه های مربوطه برگزار خواهد شد. شرکت در دوره تکمیلی مستلزم گذراندن دوره مقدماتی خواهد بود.

سمینار گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC-Business Action to Support Information Society Team Seminar حاکمیت اینترنت Internet Governance



کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در نظر دارد؛ سمیناری را تحت عنوان «گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC» برگزار نماید.

- سخنرانان: خسرو سلجوقی، بهزاد عمرانی، جعفر محمدی، سیاوش خرسندی، بهزاد اکبری، غلام نبی فیضی چکاب
- دبیر همایش: ملک رضا ملک پور / دبیر فنی همایش: احمد عبداله زاده
- زمان: سه شنبه، ۵ دی ماه ۱۳۹۶، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰
- محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.org

مرکز ملی شماره گذاری کالا و خدمات ایران (GS 1-Iran) حامی فنی سمینار است و ۵۰ درصد هزینه های شرکت کنندگان را تقبل نموده است. بر این اساس علاقه مندان برای نام نویسی در سمینار فوق، مبلغ ۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال در صورت عضویت در کمیته ایرانی ICC و مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال را در صورت عدم عضویت حداکثر تا تاریخ شنبه، ۲ دی ماه ۱۳۹۶ پرداخت نمایند. خواهشمند است، هزینه ثبت نام را به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۹۶۱۰۸۸ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی ICC واریز و اسامی شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

«نمونه توافق نامه محرمانگی ICC»

کمیته ایرانی ICC به تازگی کتاب «نمونه توافق نامه محرمانگی ICC» را همراه با نمونه شرط محرمانگی ICC که توسط «محسن ایزانلو»، حقوقدانان فعال کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC و استاد دانشگاه ترجمه شده، روانه بازار کتاب کرده است.

بازرگانان و شرکتها از دیرباز به ابتکار خود روشهایی را برای حفظ اسرار تجاری و جلوگیری از افشای اطلاعات به خصوص در قراردادهای بزرگ، اتخاذ کرده‌اند تا با انعقاد یک قرارداد محرمانگی بین طرفین از این آسیبها جلوگیری شود. این قرارداد، هر یک از طرفین تعهد می‌کند که اطلاعات و داده‌ها و فناوری که در جریان مذاکرات قراردادی از آن مطلع شده را افشا نکند و از آنها استفاده ننماید. اما با توجه به تنوع قراردادهای تجاری و صنعتی از یک سو و گسترش قلمرو و مصادیق اطلاعات و داده‌های فناوری و علمی محرمانه از سوی دیگر، و نیز با توجه به شیوه‌های جدید افشای اطلاعات، روشها و شیوه‌های سنتی محتاج بازبینی و هماهنگی بیشتر است و لازم است ضمانت اجرای بهتر و مطمئن‌تری برای حفظ اطلاعات تجاری و صنعتی تهیه و تدبیر شود. بخشی از این ضمانت اجرا بر عهده قانون است، اما بخش مهم‌تر از آن در خود قرارداد است. علاوه بر این، تهیه و تنظیم قرارداد محرمانگی می‌تواند وقت و نیروی زیادی از طرفین بگیرد. از همین رو، اتاق بازرگانی بین‌المللی یک نمونه شرط محرمانگی و نیز یک نمونه موافقت‌نامه محرمانگی را تدوین و منتشر نموده است که یکی از کامل‌ترین و بهترین قراردادهای نمونه در زمینه محرمانگی است و به تناسب نیاز طرفهای تجاری در هر قرارداد، قابل استفاده است.

کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) نیز همت کرده و برای آشنایی هر چه بیشتر طرفهای ایرانی با این سند و استفاده از آن، ترجمه فارسی شرط نمونه محرمانگی و توافق‌نامه محرمانگی را همراه با متن‌های انگلیسی آن منتشر نموده است.

کتاب مذکور در قطع رحلی و در شمارگان ۱۲۰۰ نسخه چاپ شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش خرید با دبیرخانه کمیته ایرانی ICC (شماره تماس ۸۸۳۰۶۱۲۷) و یا دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC (واقع در خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)- کوچه ۲۱- پلاک ۱۰- طبقه اول، به شماره ۸۸۷۲۸۰۷۷) تماس حاصل نمایید.